
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 58 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

24.08.2023      №57-ОД 

Об утверждении отчета ГБДОУ 

по противодействию коррупции  

за 2022-2023 учебный год  

 

 

 Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», закона Санкт-Петербурга от 29.10.2008 №674-

122 «О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-

Петербурге»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о работе по противодействию коррупции в ГБДОУ за 

2022-2023 учебный год. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                  И.Е.Вежлева 


		2023-09-07T09:48:51+0300
	Вежлева Ирина Евгеньевна




